mm TUBES®
Wl International

HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Obejma DIN 3015 standard, aluminium, typ 100

Obejma DIN 3015 standard typ 100 (bez ptytki gornej) przeznaczona do szybkiego,
tatwego, trwatego i estetycznego mocowania rur, kabli i wezy w réznych gateziach
przemystu, w instalacjach naziemnych i okretowych. Wykonana zgodnie z normg
DIN 3015. Montaz obejmy do konstrukcji wykonywany jest za pomocg spawania
podstawy obejmy (istnieje mozliwos¢ przykrecenia lub montazu na szynie).
Standardowo obejma posiada profilowang (rowkowang) powierzchnie otworu na
rure. Dla grupy wymiarowej 0 wystepuje jedna Sruba z tbem imbusowym, dla grupy
wymiarowej 1 + 6 wystepujg dwie Sruby z tbem imbusowym. Oprocz
standardowych elementéw metalowych mozna zaméwié: ptyty przedtuzane, szyny i
$ruby do montazu zestawdéw obejm. Dobdr elementédw nalezy konsultowaé z
TUBES INTERNATIONAL®. Materiat obejmy: aluminium. Materiat Srub: stal
ocynkowana. Materiat podstawy: stal weglowa. Temperatura pracy: do +350°C.

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

p-g.
Indeks: TC-AL100-106

Obejma DIN3015 standard AL na rure 6 mm, bez | Na zamdwienie Po potwierdzeniu +1szt 17,47 z4(21,49 z0)

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 6

Grupa wymiarowa (DIN3015) | 1

+10szt 15,63 z4(19,22 z1)

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium

Rodzaj materiatu | aluminium

Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 34
Wymiar ¢ [mm] | 20
Wymiar d [mm] | 27
Wymiar f [mm] | 42
Wymiar s [mm] 3
Rozmiar $rub | M6x20

Masa [kg] | 0.1

p-g.
Indeks: TC-AL100-108

Obejma DIN3015 standard AL na rure 8 mm, bez | Na zamdwienie Po potwierdzeniu +1szt 17,47 z4(21,49 z0)

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 8

Grupa wymiarowa (DIN3015) | 1

+10szt 15,63 z4(19,22 z1)

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium

Rodzaj materiatu | aluminium

Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 34

Wymiar ¢ [mm] | 20

Wymiar d [mm] | 27
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Wymiar f [mm] | 42
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x20

Masa [kg] | 0.1

Obejma DIN3015 standard AL na rure 10 mm, bez | Na zamdwienie

p. g
Indeks: TC-AL100-110

Po potwierdzeniu

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 10
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 1
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 34
Wymiar ¢ [mm] | 20
Wymiar d [mm] | 27
Wymiar f [mm] | 42
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x20

Masa [kg] | 0.1

+1szt 17,47 z+(21,49 z4)
+10szt 15,63 z+(19,22 zh)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 12 mm, bez | Na zamdwienie

p. g
Indeks: TC-AL100-112

Po potwierdzeniu

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 12
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 1
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 34
Wymiar ¢ [mm] | 20
Wymiar d [mm] | 27
Wymiar f [mm] | 42
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x20

Masa [kg] | 0.1

+1szt 17,47 z+(21,49 z4)
+10szt 15,63 z+(19,22 zh)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 13,5 mm, Na zamoéwienie
bez p. g.

Indeks: TC-AL100-213,5

Po potwierdzeniu

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium

Rodzaj materiatu | aluminium

+1szt 18,96 z4(23,32 z4)
+10szt 16,97 z+(20,87 zh)

2
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Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 13.5
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 2
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 40
Wymiar ¢ [mm] | 26
Wymiar d [mm] | 33
Wymiar f [mm] | 48
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x25

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 14 mm, bez | Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 18,96 z4(23,32 z})
p.g. +10szt 16,97 (20,87 z})
Indeks: TC-AL100-214

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 14
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 2
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 40
Wymiar ¢ [mm] | 26
Wymiar d [mm] | 33
Wymiar f [mm] | 48
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x25

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 15 mm, bez | Na zamdwienie Po potwierdzeniu +1szt 18,96 z4(23,32 zt)
p.g. +10szt 16,97 (20,87 z})
Indeks: TC-AL100-215

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 15
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 2
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 40
Wymiar ¢ [mm] | 26
Wymiar d [mm] | 33
Wymiar f [mm] | 48

Wymiar s [mm] | 3

Rozmiar $rub | M6x25
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Masa [kg] | 0.125
Obejma DIN3015 standard AL na rure 16 mm, bez | Na zamdwienie Po potwierdzeniu +1szt 18,96 z4(23,32 zt)
p.g +10szt 16,97 2+(20,87 z0)
Indeks: TC-AL100-216
Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 16
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 2
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 40
Wymiar ¢ [mm] | 26
Wymiar d [mm] | 33
Wymiar f [mm] | 48
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x25
Masa [kg] | 0.125
Obejma DIN3015 standard AL na rure 17,2 mm, Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 18,96 74 (23,32 zt)
bez p. g. +10szt 16,97 z¢(20,87 zh)
Indeks: TC-AL100-217,2
Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 17.2
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 2
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 40
Wymiar ¢ [mm] | 26
Wymiar d [mm] | 33
Wymiar f [mm] | 48
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x25
Masa [kg] | O
Obejma DIN3015 standard AL na rure 18 mm, bez | Na zamdwienie Po potwierdzeniu +1szt 18,96 z4(23,32 zt)
p.g +10szt 16,97 2+(20,87 z8)
Indeks: TC-AL100-218
Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 18
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 2
Wymiar a [mm] | 30
4 www.sklep.tubes-international.pl .
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Wymiar b [mm]
Wymiar ¢ [mm]
Wymiar d [mm]
Wymiar f [mm]
Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

26

33

48

3

M6éx25

0.125

Obejma DIN3015 standard AL na rure 19 mm, bez | W magazynie
p. 8. W oddziatach
Indeks: TC-AL100-319

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

19

3

30

48

33

35

55

3

M6x30

+1szt 19,33 z4(23,78 zt)
+10szt 17,30 z+(21,28 zt)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 20 mm, bez | W magazynie
p. 8. W oddziatach
Indeks: TC-AL100-320

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

20

3

30

48

33

35

55

3

M6x30

0.14

+1szt 19,33 z4(23,78 zt)
+10szt 17,30 z+(21,28 zt)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 21,3 mm,
bez p. g.
Indeks: TC-AL100-321,3

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

+1szt 19,33 z4(23,78 zt)
+10szt 17,30 z+(21,28 zt)
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium
21.3

3

30

48

33

35

55

3

M6x30

Obejma DIN3015 standard AL na rure 22 mm, bez | Na zamoéwienie

p-8.
Indeks: TC-AL100-322

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 19,33 z4(23,78 z8)

+10szt 17,30 z+(21,28 zt)

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

22

3

30

48

33

35

55

3

M6x30

0.15

Obejma DIN3015 standard AL na rure 25 mm, bez | W magazynie

p-8.
Indeks: TC-AL100-325

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)

Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 19,33 z4(23,78 z8)

+10szt 17,30 z+(21,28 zt)

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

25

3

30

48
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Wymiar ¢ [mm]
Wymiar d [mm]
Wymiar f [mm]
Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

33

35

55

3

M6éx30

0.15

Obejma DIN3015 standard AL na rure 26,9 mm,
bez p. g.
Indeks: TC-AL100-426,9

W magazynie
W oddziatach

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium
26.9

4

30

57

40

42

62

3

M6éx35

0.229

+1szt 15,47 z+ (19,03 zi)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 28 mm, bez | Na zamoéwienie

p. g
Indeks: TC-AL100-428

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

28

4

30

57

40

42

62

3

M6x35

+1szt 20,50 zt(25,22 zH)
+10szt 18,34 z+(22,56 z)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 30 mm, bez | W magazynie
p-8. W oddziatach
Indeks: TC-AL100-430

Wysytka w 24h

Dane techniczne

+1szt 20,50 z+(25,22 zH)
+10szt 18,34 z+(22,56 z)
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Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 30
Grupa wymiarowa (DIN3015) 4
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 57
Wymiar ¢ [mm] | 40
Wymiar d [mm] | 42
Wymiar f [mm] | 62
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x35

Masa [kg] | 0.19

Obejma DIN3015 standard AL na rure 32 mm, bez | Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 20,50 z4(25,22 z4)
p.g +10szt 18,34 2+(22,56 )
Indeks: TC-AL100-432

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 32
Grupa wymiarowa (DIN3015) 4
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 57
Wymiar ¢ [mm] | 40
Wymiar d [mm] | 42
Wymiar f [mm] | 62
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x35

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 32 mm, bez | Na zamdwienie Po potwierdzeniu +1szt 23,17 z4(28,50 z})
p. 8. +10szt 20,73 z+(25,50 zt)
Indeks: TC-AL100-532

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 32
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 5
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 68

Wymiar ¢ [mm] | 52

Wymiar d [mm] | 58
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Wymiar f [mm] | 74
Wymiar s [mm] | 3

Rozmiar $rub | M6x50

Masa [kg]

0

Obejma DIN3015 standard AL na rure 33,7 mm, Na zamoéwienie

bez p. g.
Indeks: TC-AL100-533,7

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium
33.7

5

30

68

52

58

74

3

M6x50

+1szt 23,17 z4(28,50 z})
+10szt 20,73 z+ (25,50 zh)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 35 mm, bez | Na zamdwienie

p. g
Indeks: TC-AL100-535

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

35

5

30

68

52

58

74

3

M6x50

0.292

+1szt 23,17 z4(28,50 z})
+10szt 20,73 z+ (25,50 zh)

Obejma DIN3015 standard AL na rure 38 mm, bez | Na zamdwienie

p. g
Indeks: TC-AL100-538

Typ obejmy
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium

aluminium

+1szt 23,17 z4(28,50 z})
+10szt 20,73 z+ (25,50 zh)
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 38
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 5

Wymiar a [mm] | 30

Wymiar b [mm] | 68

Wymiar ¢ [mm] | 52

Wymiar d [mm] | 58

Wymiar f [mm] | 74
Wymiar s [mm] | 3

Rozmiar $rub | M6x50

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 40 mm, bez | Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 23,17 z4(28,50 zi)
p.g. +10szt 20,73 (25,50 z})
Indeks: TC-AL100-540

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 40
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 5
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 68
Wymiar ¢ [mm] | 52
Wymiar d [mm] | 58
Wymiar f [mm] | 74
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x50

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 42 mm, bez | Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 23,17 z4(28,50 z})
p.g. +10szt 20,73 (25,50 z})
Indeks: TC-AL100-542

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 42
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 5
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 68
Wymiar ¢ [mm] | 52
Wymiar d [mm] | 58
Wymiar f [mm] | 74

Wymiar s [mm] | 3

Rozmiar $rub | M6x50
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Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 45 mm, bez | Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 23,17 z4(28,50 z¥)
p.g. +10szt 20,73 (25,50 z})
Indeks: TC-AL100-545

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 45
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 5
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 68
Wymiar ¢ [mm] | 52
Wymiar d [mm] | 58
Wymiar f [mm] | 74
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x50

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 44,5 mm,
bez p. g.
Indeks: TC-AL100-644,5

Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 30,20 z+ (37,15 zt)

+10szt 27,02 z4(33,23 z0)

Dane techniczne
Typ obejmy | DIN 3015 standard
Typ materiatu | AL - aluminium
Rodzaj materiatu | aluminium
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 44.5
Grupa wymiarowa (DIN3015) | 6
Wymiar a [mm] | 30
Wymiar b [mm] | 86
Wymiar ¢ [mm] | 66
Wymiar d [mm] | 66
Wymiar f [mm] | 88
Wymiar s [mm] | 3
Rozmiar $rub | M6x60

Masa [kg] | O

Obejma DIN3015 standard AL na rure 48,3 mm, Na zaméwienie
bez p. g.

Indeks: TC-AL100-648,3

Po potwierdzeniu +1szt 30,20 z+(37,15 zt)

+10szt 27,02 z4(33,23 z0)

Dane techniczne

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)

Wymiar a [mm]

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium

483

6

30

11
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Obejmy DIN 3015 standard typ 100 .

Wymiar b [mm]
Wymiar ¢ [mm]
Wymiar d [mm]
Wymiar f [mm]
Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

M6x60

0.4

Obejma DIN3015 standard AL na rure 50,8 mm, Na zamoéwienie
bez p. g.
Indeks: TC-AL100-650,8

Typ obejmy

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grupa wymiarowa (DIN3015)
Wymiar a [mm]

Wymiar b [mm]

Wymiar ¢ [mm]

Wymiar d [mm]

Wymiar f [mm]

Wymiar s [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

DIN 3015 standard
AL - aluminium
aluminium
50.8

6

30

86

66

66

88

3

M6x60

+1szt 30,20 z+(37,15 zt)
+10szt 27,02 z4(33,23 z1)
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